
THERMEX E9 
ELEKTROMOS KAZÁN KÖZPONTI FŰTÉSHEZ 
ÉS HASZNÁLATI MELEG VÍZ ELŐÁLLÍTÁSHOZ

KORSZERŰ FŰTÉSTECHNIKA HATFÉLE TELJESÍTMÉNYBEN 7-24 KW 

Fűtés és meleg víz 
előállítás korszerűen. 
Egyszerűen kezelhető, 
hangtalan működésű 
elektromos kazán modern 
megjelenéssel, telepítésre 
kész kialakításban, 
frekvencia szabályozott 
keringető szivattyúval és 
zárt tágulási tartállyal. 

Thermex  fűtés és használati 
meleg víz előállítás 1949 óta.



BIOKOPRI KFT.
A THERMEX márka kizárólagos hazai forgalmazója
6500 Baja, Mártonszállási út 10. 
info@biokopri.hu    www.biokopri.hu    06 79 320-058

THERMEX E9 E906 E909 E912 E915 E918 E924

Névleges teljesítmény (kW) 7,0 10,5 12,0 15,0 18,0 24,0
Elektromos fűtőbetétek (kW) 3 x 2,3 6 x 1,75 6 x 2,0 6 x 2,5 9 x 2,0 9 x 2,65
Hatásfok (%) 99,5 99,5 99,5 99,5 99,5 99,5
Teljesítmény lépcsők száma (db) 3 6 6 6 9 9

Teljesítmény lépcsők  
(manuálisan beállítható)

(kW) 2,3/4,6/7
1,75/3,5/5,25 
/7/8,75/10,5

2/4/6/8/10/12
2,5/5/7,5 

/10/12,5/15
2/4/6/8/10/12        

/14/16/18

2,7/5,4/8,1
/10,8/13,5/16,2
/18,9/21,6/24

Névleges áramerősség (230V 1N - 50 Hz) (A) 1 x 30,5 1 x 45,6 - - - -
Min. elektromos biztosíték (230 V) (A) 1 x 32 1 x 50 - - - -
Min. villamos csatlakozás méret (1 N) (mm²) 3 x 4 3 x 6 - - - -
Névleges áramerősség (400V 3N- 50 Hz) (A) 3 x 10,2 3 x 15,3 3 x 17,4 3 x 21,8 3 x 26,1 3 x 34,8
Min. elektromos biztosíték (400 V) (A) 3 x 16 3 x 20 3 x 20 3 x 25 3 x 32 3 x 40
Min. villamos csatlakozás méret (mm²) 5 x 1,5 5 x 2,5 5 x 2,5 5 x 4 5 x 4 5 x 6
Előremenő/visszatérő csatlakozás (3 N) (R ) 3/4" 3/4" 3/4" 3/4" 3/4" 3/4"
Biztonsági szelep (bar) 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
Üzemi nyomás (min-max)* (bar) 0,5 - 2,6 0,5 - 2,6 0,5 - 2,6 0,5 - 2,6 0,5 - 2,6 0,5 - 2,6
Biztonsági termosztát (°C) 100 100 100 100 100 100
Üzemi hőmérséklet tartomány fűtés (°C) 30-80 30-80 30-80 30-80 30-80 30-80
Üzemi hőmérséklet tartomány HMV előállítás (°C) 30-60 30-60 30-60 30-60 30-60 30-60
Kazán víztartalom (l) 8 8 8 8 8 8
Tágulási tartály (l) 6 6 6 6 6 6
Tömeg (kg) 25 25 25 25 25 25
Magasság (mm) 740 740 740 740 740 740
Szélesség (mm) 440 440 440 440 440 440
Mélység (mm) 235 235 235 235 235 235
Érintésvédelmi fokozat IP40

A fenti adatok tájékoztató jellegűek. Az esetleges elírásból, vagy nyomdai hibákból adódó eltérésekért nem vállalunk felelősséget. 

Fűtési visszatérő csatlakozás ¾”
Töltés/ürítés ½” 
Fűtési előremenő csatlakozás ¾”
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KOMPAKT KIALAKÍTÁS

Kategóriája egyik legkisebb kazánja, 
keringető szivattyú és zárt tágulási 
tartály a burkolat alatt

LCD KIJELZŐ

8 nyomógomb, 7/24 órás 
programozhatóság, fagyvédelem,  
téli/nyári üzemmód, külső hőmérséklet 
figyelés, fűtés és melegvíz előállítás (a HMV 
előállításhoz szükséges egy kiegészítő 
indirekt használati meleg víz tartály)


